
www.Rally-Base.com

Page: 1 of 1, Date: 26.06.2024 15:27

Kenotek Ypres Rally 2016
23. 06. 2016 - 26. 06. 2016

Résultats officieux
Liste par catégorie: NATIONAL

ES 5 - Dikkebus 2
Extension ES: 12.61 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 55 Van Parijs T. / Heyndrickx Kurt
Porsche 997 GT3 00:07:36.2 00:00:00.0

00:00:00.0

2 62
Hermann Stephan / Maraite
Achim
Fiat Punto Kit Car

00:07:36.8 00:00:00.6
00:00:00.6

3 54 Duez Marc / Vyncke Steven
Porsche 997 GT3 00:07:52.4 00:00:16.2

00:00:15.6

4 56 Claerhout J. / Vandeputte P.
Porsche 997 GT3 00:07:53.9 00:00:17.7

00:00:01.5

5 86
Lemahieu Peter / Bostoen
Didier
Ford Escort RS 2000

00:08:16.1 00:00:39.9
00:00:22.2

6 89 Caron Anthony / Goderis F.
BMW M3 00:08:17.0 00:00:40.8

00:00:00.9

7 100
Vanderhauwaert P. / Hanssens
Ward
Citroën Saxo VTS

00:08:38.8 00:01:02.6
00:00:21.8

8 87 Algoedt Cris / De Busschere D.
BMW M1 00:08:41.4 00:01:05.2

00:00:02.6

9 88 Claeys Diego / Vercamer John
BMW 130 i 00:09:15.4 00:01:39.2

00:00:34.0

10 91 Lagache C. / Keyngnaert W.
Opel Ascona B 00:14:36.8 00:07:00.6

00:05:21.4

11 96 Deruyter Bjorn / Samyn C.
Ford Fiesta R200 00:15:38.8 00:08:02.6

00:01:02.0

12 90 Sinnaeve Jens / Pattyn Bjorn
BMW M3 00:15:41.4 00:08:05.2

00:00:02.6

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 55 Van Parijs T. / Heyndrickx Kurt
Porsche 997 GT3 00:35:36.3 00:35:36.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 62 Hermann Stephan / Maraite Achim
Fiat Punto Kit Car 00:36:26.8 00:36:26.8 00:00:50.5

00:00:50.5

3 54 Duez Marc / Vyncke Steven
Porsche 997 GT3 00:36:35.5 00:36:35.5 00:00:59.2

00:00:08.7

4 56 Claerhout J. / Vandeputte P.
Porsche 997 GT3 00:36:42.6 00:36:42.6 00:01:06.3

00:00:07.1

5 86 Lemahieu Peter / Bostoen Didier
Ford Escort RS 2000 00:38:33.5 00:38:33.5 00:02:57.2

00:01:50.9

6 89 Caron Anthony / Goderis F.
BMW M3 00:39:01.8 00:39:01.8 00:03:25.5

00:00:28.3

7 100 Vanderhauwaert P. / Hanssens Ward
Citroën Saxo VTS 00:40:07.9 00:40:07.9 00:04:31.6

00:01:06.1

8 87 Algoedt Cris / De Busschere D.
BMW M1 00:40:23.1 00:40:23.1 00:04:46.8

00:00:15.2

9 88 Claeys Diego / Vercamer John
BMW 130 i 00:42:57.3 00:42:57.3 00:07:21.0

00:02:34.2

10 90 Sinnaeve Jens / Pattyn Bjorn
BMW M3 00:48:11.8 00:48:11.8 00:12:35.5

00:05:14.5

11 91 Lagache C. / Keyngnaert W.
Opel Ascona B 00:48:18.0 00:48:18.0 00:12:41.7

00:00:06.2

12 96 Deruyter Bjorn / Samyn C.
Ford Fiesta R200 01:15:07.9 01:15:07.9 00:39:31.6

00:26:49.9


